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BUTLLETÍ D'INSCRIPCIÓ/MATRÍCULA AL CURS HABILITANT DE TÈCNIC COMPETENT EN L'ELABORACIÓ DE PLANS D'AUTOPROTECCIÓ
XXI EDICIÓ

	
EL BUTLLETÍ S' HAURÀ D' EMPLENAR I LLIURAR, AMB LA RESTA DE DOCUMENTACIÓ PER CORREU ELECTRÒNIC A  
formacion@tecmina.net


	Omplir els espais de color 
	



	DADES DE L' ALUMNE

	Nom i Cognoms
	Nom i Cognoms
	N.I.F.
	N.I.F.
	Adreça
	Adreça
	Població
	Població	C.P.
	C.P.
	Telèfon Fixe
	Tel. Fixe	Telèfon Mòbil
	Tel. Mòbil
	Correu electrònic
	Correu electrònic
	Titulació
	Titulació universitària


		Primer pagament 40% transferència bancària a la c.c. de TECMINA IBAN/BIC:

	C. PAÍS
	ENTITAT
	OFICINA
	D.C.
	N.C.
	C. BANC
	C. PAÍS

	E
	S
	7
	3
	0
	1
	8
	2
	4
	2
	2
	3
	1
	2
	0
	2
	0
	1
	6
	8
	7
	4
	9
	0
	B
	B
	V
	A
	E
	S
	M
	M



	Núm. de c. c. de l'alumne on es domiciliaran els rebuts restants amb IBAN/BIC:

	C. PAIS
	ENTIDAD
	OFICINA
	D.C.
	N.C.
	C. BANCO
	C. PAIS

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	Demano que acceptin la meva inscripció/matrícula al programa formatiu:

	Nomb del programa
	Data d'inici
	Import pagat

	CURS TÈCNIC COMPETENT EN L' ELABORACIÓ DE PLANS D' AUTOPROTECCIÓ NIVELLS BÀSIC I SUPERIOR, 
XXI EDICIÓ
	08/06/2026
	000,- €


	Data i lloc de la inscripció
	Documentació aportada per l' alumne.

	Població, 29 maig de 2026
	[bookmark: Casilla1]|_|
	Fotocòpia COMPULSADA del DNI.1

	Firma




	|_|
	Comprovant bancari de l'ingrés del 40% inicial.

	
	|_|
	Fotocòpia COMPULSADA del Títol Universitari.1

	
	1 Les fotocòpies compulsades es poden lliurar durant el curs, en tot cas per accedir al certificat d' apte seran necessàries.



	(CENTRE ACREDITAT PEL ISPC – NÚM.: ACR/25/2017)



	Més informació a:

www.tecmina.net/curso-autoproteccion



www.tecmina.net
image1.png




image2.png
TECMINA

ENGINEERING & CONSULTING
1989-2024

5




image3.png




